

Cheval Liberté A/S
Amaliegade 9, 1., 1256 København K

CVR-nr. 35 65 44 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cheval Liberté A/S Amaliegade 9, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 35 65 44 88
	Stiftet: 3. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Friis Poulsen, Formand Hans-Jørgen Kühlwein Kristiansen Kate Friis Kühlwein Poulsen
Direktion	Kate Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af handel med hestetrailere og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.389 t.kr. mod 1.229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.388.749	1.229.346
1 Personaleomkostninger	-1.154.264	-928.365
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Resultat før finansielle poster	214.485	280.981
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-14.263
Øvrige finansielle omkostninger	-1.612	-2.217
Resultat før skat	212.873	264.501
2 Skat af årets resultat	-57.114	-65.900
Årets resultat	155.759	198.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	98.601
Disponeret fra overført resultat	-44.241	0
Disponeret i alt	155.759	198.601

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>422.738</u>	<u>488.285</u>
Varebeholdninger i alt	<u>422.738</u>	<u>488.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	847.074	474.125
Andre tilgodehavender	<u>4.848</u>	<u>2.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>851.922</u>	<u>476.675</u>
Likvide beholdninger	<u>1.050.994</u>	<u>1.136.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.325.654</u>	<u>2.101.494</u>
Aktiver i alt	<u>2.385.654</u>	<u>2.181.494</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	284.455	328.696
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>984.455</u>	<u>928.696</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.600	3.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.600</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.050	371.419
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.721	21.075
	Selskabsskat	36.014	52.000
	Anden gæld	978.814	804.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.599</u>	<u>1.249.298</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.599</u>	<u>1.249.298</u>
	Passiver i alt	<u>2.385.654</u>	<u>2.181.494</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.060.040	850.295
Pensioner	82.320	66.989
Andre omkostninger til social sikring	11.904	11.081
	<u>1.154.264</u>	<u>928.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.014	66.000
Årets regulering af udskudt skat	-900	-100
	<u>57.114</u>	<u>65.900</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>100.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>100.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2018		20.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Afskrivninger 31. december 2018		<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>60.000</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	0	52.008
Afgang i årets løb	0	-52.008
Kostpris 31. december 2018	0	0
Opskrivninger 1. januar 2018	0	68.570
Omregning til valutakurs	0	-9.078
Årets resultat	0	-14.263
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-45.229
Opskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
Virksomhedskapitalen udgør 500.000 kr. fordelt i aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	68.570
Valutakursreguleringer	0	-9.078
Overført til overført resultat	0	-59.492
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	328.696	170.603
Årets overførte overskud eller underskud	-44.241	98.601
Overført fra nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	59.492
	284.455	328.696

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		